Mur
Rzebri

(1450, c. 1456)

Johannes et Michael, germani filii Laurencii
Chelch de Choynowo, 15 mansos mesure Chulmen-
sis, quos Laurencius pater ipsorum a Msezislao,
Andrea, Stanislaw et Swanskone emptos habuit,
Choynowo nuncupatos in distr. Varsz. prope Mur,
nobili Johanni Rzebro de Rz. pro 12 sexag.
in $\frac{1}{2}$ gr. vendiderunt.

M.K. 4, 112

Rzebro (Grob)

(1450, c. 1456)

Dux Boleslaus 50 mansos mensure Chelmenensis
sive Lanthowo sui ducatus inter granices
Byalego, Rz., Camyenskye, Byalivol, Orecznewsko-
wi, Chrostnowo, Butny et Cuthilowskye, Prydano-
wo muncupatos in distr. Varz. prope Tur, nobili
Johanni de Doleczko [dedit].

M.K. 4, 111v-112

[ew. Mur / [M]]

Prebro

(1950, c-1956)

[more tyłko osoba]

rob. Prydzanowo prope Mur
(Mur/Mur)

oraz rob. Zebry

M K. 4, 112

Par. Nur/

Debny (1481)

n. de ~~Q~~ 2.

Imp. Cypriens prope Nur

MR 9, 139 v.

Par. Nur / Nur odobien

Zebry (1481)

Vendicio advocacie $1\frac{1}{2}$ mansum in
se continentis in villa ducali 2. in
distr. Warsch. prope Tur

MR9, 139v.

nr., Nr. 16 IX 1482.
Par. Nur/

Zebri (1482)

Dux vendit villam suam Z. jorpe
Nur iacentem, cum borra, que iacet
inter Kamyenczka et Lunino.

A. Laskowski transario uors. pro 300 sexag.

Bona Z. et Laskowo.

MKG, 150

Zebry

Nur/
(1497, c. 1500)

Refr. eps Ploc. donat ecclie parochiali
in dubothyn, de novo fundate,

„decimam uiam manipulatam ad uiam mensam
episcopalem spectantem -- in villa ducali^{ca}, muncu-
pata in distr. Buzensi prope Bursitum de 24
mansis proveniente, advocatorum 4 duntaxat
exceptis”.

B.N. 802, Cim. 70, 171-173

Zebri

NW/1
(1502)

"Anna (ux. Michaelis de Kankowo) est
ex parte et matre generis nobilibus, nomi-
nati Prusky, preter hoc, quod mater
spiritus Anne nupserat cuidam Michaeli
de 2." [rustico]

ADJ. RT., Ep. 149, 20

[Zebry]

rapenne Nur/Nur

(1503)

Ston. Zebrowsky, nobiles, etatis annorum
ultra 40, raptum bonorum suorum mob. et immob.
ad 60 sexag. estimavit. (testis in causa
decimarum ville Luby pro parte prep: in Zuzdaj
et Michaelis et Stephani germanorum Godlewsky): "hinc-
tones [in Luby] sunt locati -- per avum dictorum indu-
cencium et patrem eorum ab annis -- 20c. v. a sunt
locati. -- ista bona seu ville Luby fuisse + mei +
< sui > genitoris, quam avo dictorum Godlewsky
i-vendidit dux + < duxes > Masovie Janussies et
A. D. 149, 46 Boleslaus dederunt et Paulo
patri testis loco ville Luby;

in Passewo dederunt, + ubi illinc + pater suus
in Lubz parvum habuit praedium, non tam latum et
longum quod deberet locare kmetthores aut ostulanos
in eo, nisi ipsi inducentes de nova radice aliquos
prius soli redederunt agros illi. als roskopaly ex
nova radice -- "

Melroy

Nunf

(1514)

honest. Stan. de 2. 30 annorum
preiens erat in Nur

Putt. Feb. 7. 81

Febri

Nur (Nur) (1520)

Testes a - nob. Nicolai de Damyoty contra honestum Doro-
theam de 2. in causa matrimoniali. --

1. Testis nob. Paul. de Marsuse annorum 70 c. v. 4. --
in maiori affinitate inducenti, --; predictus Nic. inducens <e-
nit> ad ipsum testem -- petens eundem, ut secum equitaret
ad solemnizandum matrimonium in facie ecclie cum Dorothea.
-- Tandem venientes ad villam 2. -- expectaverunt diem do-
minicum, quo adventante venerunt ad eccliam in Nur et ibidem
solemnizaverunt -- -- deposuit se intellexisse ex ipso non
habere voluntatem contrahendi matrimonium, -- cum fuerint
in villa 2., non esse inter eos subsequuta copula carnalis, --
quia nunquam in domo matris ipsius, sed aliunde in villa
dormiverunt. --

2. Testis nob. Han. Conak de Borze, annorum 60 c. v. 4. --
consanguineus quia sororicus peti-
tus per utramque partem -- compul;

ADJ. PT, Ep. 204, 39

sus est per amicos ipsius Dorotee contrahere matrimo-
nium, [scit] ex relictu cuiusdam Laurentii Mazsuzewski
fratris ipsius consobrini -- .

3. testis nob. Laurent. de Danyatzy annorum 30 vel ultra,
-- est tamen rogatus propter Deum per Doroteam -- ut
testificaret in causa, quomodo poterint adinvicem divor-
ciari -- deposuit se interfuisse tunc cum nob. Stan^o Cosak
conteste -- cum venit [sic?] contrahendi [2] matrimonium
cum Dorotea -- Diē dominicā ante Carnisbrevium in opido
Nur ulneravit amicum quendam, cuius testis nomen nescit,
dicte Dorotee, tandem amici Dorotee et ulnerati, capto
illo, compellerunt ipsum, ut vel colto priviretur, vel Do-
roteam in uxorem recipiat. -- "

Ziebrz

Nur / Nur

1537

Simile privilegium actum est
Mathiae filio Seberty Leskows-
ki, thesaurarii Vars. supra vil-
lum 2 ... prope Nur situm per
olium Boleslaum ducem Moscoriae
profecto Seberty ... venditum.

unc 44. 8416

in RPS IV 2

5809

Ziebrz

Mur/Mur
1537

Simile privilegium datum est
Mathuae filio Alberti deszkow
thesaurarii Wars. Super villam
Z. ... prope Mur sitam per
blum Boleslum ducem Mosorae
praetore Alberto ... venditam.

urk 44, 046

u RPS IV 1 5809